1662

terminos officij huiusmodi Caspary Gmislerni dilloni sibi non recipiendo
nulla ditione appellandi ac earum sequutiones facien qe
Gmislerni oia pmissa simplibus vel triplicatis euentibus
suspensionibus futalis iuris pserone pui bello. Conuentu proq
da hys quibusuis iur remedij et defensis non subterfudenda
sacra pnti inferni mediante.

Orzechowski Buchonshiem Cedit.

Comperat pnti eorum offi et actis pntibus Caspary Gmislerni
et pntibus Orzechowski de Orzechowice. Quos et
Pauli Orzechowski filius a terris pntibus iuribus iurisdictionibus
suis quibusuis pntibus et competens recedendo pntibus Caspary
pntibus Gmislerni iurisdictionem quoad actum pntibus utinet se cu pntibus
actibus a bonis factibus totatis explerari incorporari et subij
ciendi palam libere publice ac pntibus sams mente et cogit
ionis recognouit. quia ipse de omni et integro iure suo ac pntibus
Caspary Gmislerni sibi mta pntibus Androa de Hennow Kiseuoshij
et pntibus Stanislas Kiseuoshij filia sup summa Septingentoni et qua
draginta floren polon no deloti Actis Caspary Gmislerni recognita
sum de eaq summa Septingentoni et quadraginta floren ino oq in pntibus
ie contenta Nec non decibus infernis ipsius pntibus pntibus
lis Gmislerni pntibus uniuersis. Tum et de pntibus ad pntibus
ratione recognitionis summa pntibus pntibus et rati
Actis pntibus Caspary ad acta pntibus Gmislerni non

Actis
pntibus
pntibus
pntibus

1663

venerandis et hinc inde in Caprensis Gmislensis intentatis et in
quibus punctis et articulis iuris de penderum cum in quibus iure do.
vini proprietate omnibusque partibus iuris beneficiis nihil pro eis
succumbentibus reservant. Jam venant Grosse Paulo et Grosse Sebastiani
Buchowshij filio Grosse suo utriusque et eius succumbentibus ad et con.
descendit omnes et totum ius in personam eiusque successorum sui
transfert transmittit et in omnes perpetuo per ipsum Grosse Paulu
Buchowshij et eius successores Grosse tenent habent et possident danti
plenam facultatem per se ipsos ad debita finem in unum de con.
de eis quietam summam levam et id quod iuris ratio ex parte
impensis per eum visis iuris Grosse condescerunt et pro factis
originalibus debitoribus. Et ut insuper Grosse ubi debite per mittit
cipiat in regis Grosse Christophorus Buchowshij de correctione
eis Grosse Paulo et Grosse Sebastiani Buchowshij filio Grosse
utriusque de ius succumbentibus dat et admittit plenam facultate
et omnimodam potestatem. Josephus Grosse condescerunt in
actis Caprensis ad acta Gmislensis generalibus usque trans
ferent et transportant. Cui transportati iurisdictione tamquam
debita accipere iuramentum rectem transportare tur.

Buchowshij Waszowskiem recognitionem roborat

Encephalicam. comparant per am am de iuris Grosse Paulus Caprensis Gmislensis
Grosse Paulus Buchowshij olim Grosse Sebastiani Buchowshij filio utriusque
de iuris iurisdictionibus suis omnibus propriis et amplexibus
quibus